
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

dotyczy : zmian Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2019

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brzozie na rok 2019, po uwzględnieniu zmian w:

- Uchwale Nr IV/22/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 24 stycznia 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 8 lutego 2019r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu na 2019 rok w wysokości 16.775.212,30 zł zastępuje się kwotą  
16.773.049,36 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            15.986.823,16 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości           786.226,20 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2019 rok w wysokości 16.238.912,30 zł zastępuje się kwotą 
16.236.749,36 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości         14.976.509,24 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości     1.260.240,12 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem      nr 3”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.307.196,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.307.196,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

8) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

9) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: 7FF2BE83-5326-474D-903F-0AA7972BDC21. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Brzozie

Danuta Kędziorska

Id: 7FF2BE83-5326-474D-903F-0AA7972BDC21. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lutego 2019r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 200,0095 560,20 96 760,20

75011 Urzędy wojewódzkie 1 200,00 40 605,0039 405,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 400,00 1 200,00 40 600,00

852 Pomoc społeczna 2 500,00294 312,30 296 812,30

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00 107 800,00105 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 800,00 2 000,00 107 800,00

85216 Zasiłki stałe - 200,00 33 000,0033 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 200,00 - 200,00 33 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 78 950,0078 250,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 78 000,00 700,00 78 700,00

855 Rodzina - 5 862,944 264 500,00 4 258 637,06

85503 Karta Dużej Rodziny 237,06 237,060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 237,06 237,06

85504 Wspieranie rodziny - 9 100,00 118 900,00128 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
128 000,00 - 9 100,00 118 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 000,00 12 100,009 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 100,00 3 000,00 12 100,00

16 775 212,30 16 773 049,36- 2 162,94Razem:

Id: 7FF2BE83-5326-474D-903F-0AA7972BDC21. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lutego 2019r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 002 480,90 1 200,00 2 003 680,90

75011 Urzędy wojewódzkie 39 400,00 1 200,00 40 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 745,00 1 025,00 27 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 599,00 175,00 5 774,00

852 Pomoc społeczna 784 892,30 2 500,00 787 392,30

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140 800,00 -400,00 140 400,00

3110 Świadczenia społeczne 140 800,00 -400,00 140 400,00

85216 Zasiłki stałe 33 200,00 -200,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 200,00 -200,00 33 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 441 480,00 700,00 442 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 700,00 7 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 600,00 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 214,00 -600,00 15 614,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 91 100,00 2 400,00 93 500,00

3110 Świadczenia społeczne 91 100,00 2 400,00 93 500,00

855 Rodzina 4 324 520,00 -5 862,94 4 318 657,06

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 237,06 237,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 237,06 237,06

85504 Wspieranie rodziny 154 820,00 -9 100,00 145 720,00

3110 Świadczenia społeczne 128 000,00 -9 100,00 118 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 100,00 3 000,00 12 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 100,00 3 000,00 12 100,00

Razem: 16 238 912,30 -2 162,94 16 236 749,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7FF2BE83-5326-474D-903F-0AA7972BDC21. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lutego 2019r.
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 40 600,001 200,0039 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 600,001 200,0039 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 600,001 200,0039 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 747,000,00747,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 747,000,00747,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
747,000,00747,00

852 Pomoc społeczna 10 012,300,0010 012,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 212,300,00212,30

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
212,300,00212,30

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 800,000,009 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 800,000,009 800,00

855 Rodzina 4 255 837,06- 5 862,944 261 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 628 300,000,002 628 300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 628 300,000,002 628 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 496 300,000,001 496 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 496 300,000,001 496 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 237,06237,060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
237,06237,060,00

85504 Wspieranie rodziny 118 900,00- 9 100,00128 000,00

Id: 7FF2BE83-5326-474D-903F-0AA7972BDC21. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
118 900,00- 9 100,00128 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 100,003 000,009 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 100,003 000,009 100,00

4 307 196,364 311 859,30 - 4 662,94Razem:

Id: 7FF2BE83-5326-474D-903F-0AA7972BDC21. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 23/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lutego 2019r.
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 40 600,001 200,0039 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 600,001 200,0039 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 770,001 025,0026 745,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,000,005 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 774,00175,005 599,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 747,000,00747,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 747,000,00747,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637,000,00637,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,000,00110,00

852 Pomoc społeczna 10 012,300,0010 012,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 212,300,00212,30

3110 Świadczenia społeczne 208,140,00208,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,160,004,16

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 800,000,009 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,000,009 800,00

855 Rodzina 4 255 837,06- 5 862,944 261 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 628 300,000,002 628 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 578 959,000,002 578 959,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 537,000,0036 537,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 264,000,003 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 045,000,007 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 975,000,00975,00

4300 Zakup usług pozostałych 290,000,00290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 496 300,000,001 496 300,00

Id: 7FF2BE83-5326-474D-903F-0AA7972BDC21. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 1 381 083,000,001 381 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 472,000,0035 472,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 634,000,003 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 922,000,0071 922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 959,000,00959,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,000,002 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 237,06237,060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237,06237,060,00

85504 Wspieranie rodziny 118 900,00- 9 100,00128 000,00

3110 Świadczenia społeczne 118 900,00- 9 100,00128 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 100,003 000,009 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 100,003 000,009 100,00

4 311 859,30 - 4 662,94 4 307 196,36Razem:

Id: 7FF2BE83-5326-474D-903F-0AA7972BDC21. Podpisany Strona 2




